Проект

Постановление Правительства
Кыргызской Республики

Об утверждении Протокола о внесении изменений и дополнений в Соглашение между Правительством Кыргызской Республики и Правительством Республики Узбекистан о международном автомобильном сообщении от 4 сентября 1996 года, подписанного в городе Ташкенте 6 октября 2017 года

	В целях выполнения внутригосударственных процедур, в соответствии  со статьями 10, 17 конституционного Закона «О Правительстве Кыргызской Республики», Законом Кыргызской Республики «О международных договорах Кыргызской Республики» Правительство Кыргызской Республики постановляет:
[bookmark: _GoBack]	1.Утвердить Протокол о внесении изменений и дополнений в Соглашение между Правительством Кыргызской Республики и Правительством Республики Узбекистан о международном автомобильном сообщении от 4 сентября 1996 года, подписанного в городе Ташкенте 6 октября 2017 года.
	2. Министерству иностранных дел Кыргызской Республики  уведомить узбекскую сторону о выполнении Кыргызской Республикой внутригосударственных процедур, а также о выполнении процедур согласования с государствами-членами Евразийского экономического союза и Евразийской экономической комиссией.
	3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении пятнадцати дней со дня официального опубликования.

Премьер-министр						С.Дж. Исаков

«____»__________2017 г.                              Министр______________________________Ж.Калилов

«____»__________2017 г.                   	           Заведующий ЮС_______________________У.Смаилов